

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

п.к. 1020, гр. София, п.к. Иван Вачев №3

35-00-478/29.02.24г

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „СИМЕКС-ТРАНС“ ЕООД

ЕИК/Булстат ЕГГ

Седалище: гр. Пловдив

централен, ул. „Иван Андонов“ № 17

Адрес за кореспонденция: Пловдив, ЖР „Тракия“, бул. „Освобождение“ № 3, хот.к-кв SPS, ет.3, офис 323

Лице за контакт: инж. Митко Пейчев Керанов

Телефон/Факс: 032682876, e-mail адрес: simex-trans@simex.cz

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на резервни части за скоростомерни инсталации тип „Хаслер“ за ТПС“, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

Об. поз. №	Наименование	Каталожен №	Предлагаме	Общо	Ед. цена лв. без ДДС.	Обща стойност лв. без ДДС.
				бр.		
1	Центрираща плоча	5.1501.104	CENTERING PLATE	20	783,00	15 660,00
2	Задвижваща ос за навиване пружината на часовника	5.1503.119	PUNCHING SPINDLE	10	663,10	6 631,00
3	Баланс комплект	5.1503.242	ESCAPEMENT (NEW)	50	1 132,90	56 645,00
4	Пружина за часовник	5.1503.238	MAIN SPRING	70	423,20	29 624,00
5	Барабан с пружина	5.1501.280	BARREL ASSY.	20	2 299,10	45 982,00
6	Километровброяч	5.1502.200*01	ROLLER COUNTER FOR 600 N	10	2 532,30	25 323,00
7	*Плоча монтажна часовник	5.1503.158	*BRACKET FOR CLOCK ASSY.	80	1 952,60	156 208,00
8	Зъбно колело	5.1501.114	COUPLING WHEEL COMB.	35	319,90	11 196,50
9	Зъбно колело	5.1501.117	COUPLING WHEEL COMB.	35	86,70	3 034,50
10	Зъбно колело	5.1501.118	MEASURING WHEEL ASSY.	35	633,10	22 158,50
11	Лагерна шайба	5.1551.120	BEARING DISC COMB.	30	489,80	14 694,00
12	Задвижваща ос за тахографи	5.1554.113	DRIVE AXLE MOUNT. 5.1555.219 (ЗАМЕСТИТЕЛ НА 5.1554.113)	20	1 259,50	25 190,00
13	Съклопакет с бял сектор	5.1554.566	GLASS WITH WHITE SECTOR	30	153,30	4 599,00
14	Защитна капачка от пластмаса	5.1551.231	PROTECTION CAB COMB. 5.1555.196 (ЗАМЕСТИТЕЛ НА 5.1551.231)	30	163,30	4 899,00

15	*Манометър мембранен до 7 bar	5.1554.360/01	*MANOMETER MONT. 7 ATU	8	3 072,10	24 576,80
16	Ролка за левта	5.1555.157	DIAGRAM REROLLER ASSY	4	2 952,20	11 808,80
17	Задвижваща ос	5.1555.219	DRIVE AXLE MOUNT.	5	1 259,50	6 297,50
18	Стрелка за скорост черна	5.1650.105/02	SPEED POINTER BLACK	10	393,20	3 932,00
19	Часова стрелка, черна	5.1650.515/02	HOUR POINTER BLACK	10	52,30	523,00
20	Минутна стрелка, черна	5.1650.516/02	MINUTE POINTER BLACK	10	52,30	523,00
21	Колектор с опашка 48V	5.8312.103	COLLECTOR COMB. - 48V	50	5 797,70	289 885,00
22	Челен колектор 60V	5.8312.104	COLLECTOR COMB. - 60V	20	5 831,00	116 620,00
23	Четкодржачел	5.8311.108	CARBON HOLDER COMB.	5	46,10	230,50
24	Четка графитна	5.8311.109	CARBON BRUSHES COMB.	200	126,60	25 320,00
25	Контактна плоча	5.8311.110	CONTACT SUPPORT COMB.	5	273,20	1 366,00
26	Кабелна плоча	5.8311.110/90	CONTACT SUPPORT	10	223,30	2 233,00
27	Колектор 48V	5.8311.160/03	COMMUTATOR-ASM 48V	21	5 497,80	115 453,80
28	Електромотор 48V	5.8321.001/48V	RECEIVER 48V GREEN 5.8321.001/08	6	9 896,00	59 376,00
29	Електромотор 60V	5.8321.001/60V	RECEIVER 60V GREEN 5.8321.001/09	6	9 896,00	59 376,00
Обща стойност лв. без ДДС						1 139 365,90

* Забележки:

- към поз. 7 и поз. 15 – Не може да се гарантира, че можем да доставим тези изделия.
- цените са валидни за доставки до 30.06.2025г., за посочените количества и за партии от минимум 40 000 лева на доставка

II. Предложената от нас цена в лева без ДДС, важи за целия срок на валидност на офертата и включва всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 31.05.2024г.

IV. Гаранция – 24 месеца след доставката.

V. Срок на доставка: 24 седмици

VI. Начин на плащане: 100% предварително



MITKO Peychev
Keranov
Digitally signed by
Mitko Peychev-Keranov
Date: 2024.02.28
14:03:13 +02:00

Дата: 28.02.2024г.

Подпис и печат:.....

(инж. Митко Керанов – Директор)